
 

 

UCHWAŁA NR XVI/206/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Sękowa Nr II/9/2002 z dnia 4 grudnia 2002 r.  

w sprawie zwolnień od podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Sękowa Nr II/9/2002 z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od 

podatku leśnego (Dz.U. Woj. Małopolskiego Nr 314 poz. 4302).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od roku podatkowego 2013.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 5387


		2012-10-30T13:29:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




